

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 07 /2025/ TO Žlutice****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:****Technický dozor:****Místo prací:** TÚ: dopr.Otročin , dopr.Toužim , dopr.Štědrá**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci**Datum realizace:** 3-4/2025 **Výluky:** bez výluk (za provozu)**Stávající stav:** V dopr. Otročin uloženy betonové pražce SB5 - tyto pražce budou převezeny do dopr. Toužim . V dopr. Toužim uloženy betonové pražce SB8 - tyto pražce budou převezeny do dopr. Štědrá . (dle rozpisu pro TO Žlutice na údržbové práce v měsíci květnu a červnu 2025 .**Požadavek:** Převoz 704 ks betonových pražců SB5 , SB6 - dle rozpisu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	202,690	298,00	60 401,62
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	294 ks SB5 - Otročin - Toužim (294 x 0,285 = 83,79 t) 410 ks SB8 - Toužim - Štědrá (410 x 0,290 = 118,90 t)				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	202,690	144,80	29 349,51
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskladky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
Cena celkem					89 751,13 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5490493

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 36b0e2ab-e21e-4076-87d8-12acc31fa602

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2025 14:12:07

Hash komponenty: f81b6a7090f1efd5ae2e1d4f587cee71dcf20af87617d98791b70c07844bd4c9

Hashovací funkce: sha256Hex



caf415e9-f379-44b8-9a5f-aac428cabacc